

COMDEMA

Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente de Várzea Paulista Gestão 2021-2023



EDITAL DE CHAMAMENTO COMDEMA Nº. 001/2023 - RETIFICAÇÃO

Alteração do local da Eleição para a escolha dos representantes da Sociedade Civil Organizada

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DAS ENTIDADES DA SOCIEDADE CIVIL PARA O PROCESSO DE ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DO CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE DO MÚNICÍPIO DE VÁRZEA PAULISTA.

Conforme item 1.1., fica alterado o local da Eleição para a escolha dos representantes da Sociedade Civil Organizada, a ser realizada no dia **15 de dezembro de 2023 (Sexta Feira), às 14h00**, nas dependências da **Câmara Municipal de Várzea Paulista**, situada na Av. Fernão dias Paes Leme, 284, centro, Várzea Paulista/SP.

Várzea Paulista – SP, 07 de dezembro de 2023.

JOÃO CARLOS GONÇALVES

Presidente do COMDEMA